وفي الفتاوى الهندية (٣٦١/٥)

قتل الزنور والحشرات هل يباح في الشرع ابتداء من غير إيذاء وهل يثاب على قتلهم؟ قال لا يثاب على ذلك وإن لم يوجد منه الإيذاء فالأولى أن لا يتعرض بقتل شيء منه كذا في جواهر الفتاوى-----والله سبحانه وتعالى اعلم

محمد تقي رنغوني

دارالافتاء جامعة دارالعلوم كراچی

٢٣/ جمادى الاولى / ١٤٣٩ هـ

١٠/ فروری / ٢٠١٨ء

الجواب صحیح
احقر دارالافتاء دارالعلوم كراچی

مفتی دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

٢٣/ جمادى الاولى / ١٤٣٩ هـ

١٠/ فروری / ٢٠١٨ء

الجواب صحیح
مفتی دارالافتاء دارالعلوم كراچی
٢٤/ ٥/ ١٤٣٩ هـ

الجواب صحیح
مفتی محمد عبد اللہ عظیمی
٢٤/ ٥/ ١٤٣٩ هـ

الجواب صحیح
مفتی محمد عبد اللہ عظیمی
٢٤/ ٥/ ١٤٣٩ هـ

الجواب صحیح